21 122 23.03 405 366.38 20/120 81 073.28 486 439.66

Отпуск питьевой воды Кубический
метр

20 984 41.17 719 926.07 20/120 143 985.21 863 911.28

Всего к оплате 1 125 292.45 225 058.49 1 350 350.94

Отпущено питьевой воды, принято сточных вод на сумму  1125292.45р., НДС  225058.49р. 

Всего 1350350.94р.

Один миллион триста пятьдесят тысяч триста пятьдесят рублей 94 копейки

Стороны при подписании настоящего Акта не имееют друг к другу каких-либо взаимных претензий.
Акт составлен в 2-х подписанных экземплярах, по одному для каждой стороны

Вышеперечисленные работы (услуги) выполнены полностью и в срок.